(B) *Non est in mora, qui potest exceptione legitima se tueri.* De reg. iur. in 6. reg. 60.

(C) *Omne nocivum interius clausum magis affligit, quia magis multiplicatur intentio animæ circa ipsum.* I. 2. q. 38. art. 2. corp.

(D) *Vsq̄que modo si qua me scripserat in suis, aut invitus, aut nullatenus acquievi: non quia negligenterem quod iubebar, sed ne presumerem, quod nesciebam. Nunc vero nova urgente causa, pristina fugatur veritate.* D. Bernard.

(G)

12
(G) *In quibus sunt quadam difficulta intellectu, qua in docti, & instabiles depravant, sicut & ceteras scripturas ad suam ipsorum perditionem.* 2. Petr. 3.

(H) *Quaecumque enim scripta sunt ad nostram doctrinam scripta sunt, ut per patientiam, & consolationem scripturarum spem habeamus.* Ad Rom. 15.

(I) *Omnis scriptura divinitus inspirata utilis est ad docendum, ad arguendum, ad corripiendum, ad erudiendum in iusticia, ut perfectus sit homo Dei ad omne opus bonum instructus.* 2. ad Timoth. 3.

(1) *Mibi autem pro minimo est, ut à vobis iudicer, aut ab humano die.* 1. ad Corinth. 4.

(2) *Duae res sunt conscientia & fama: conscientia tibi: fama proximo tuo. Qui fidens conscientia sua negligit famam suam, crudelis est: maxime in loco isto positus, de quo dicit Apost. scribens ad discipulum suum: circa omnes te ipsum honorum omnium praebens exemplum.* August. serm. 355. aliàs 49. de vita & mor. suor. Cleric.

(2) *Hi quorum vita in exemplum imitationis est posita, debet, si possunt detrahentium sibi verba compelescere; ne eorum praedicationem non audiant, qui audire poterant, & in pravis moribus remanentes bene vivere continent.* D. Greg. hom. 9. in Ezeq. Videat D. Th. 2. 2. q. 73. art. 2. & 4. Conformiter ad quae gravissime commendatur cura de bono nomine in nostris constit. ut videri potest. In prolog. §. 3. & dist. 1. cap. 18. de graviore culpa. §. 5. in litt. & glosa sumpta ex c. generali Salmat.

(4) *Tu ergo spoliast, quem Christus induit: Tu exuis quem vestivit Christus?* Ambr. 3. de offic. cap. 3. In hoc cursu (prosequitur cap. 4.) *vitae iustus sine fraude alterius, & circumscriptione quarenda nobis victoria est.*

(5.) *Delictum persona non debet in detrimentum Ecclesiae redundare.* 76. de reg. iur. in 6.

(6) Videatur apud V. Granat. in silva loc. verbo scandalum, inter ea quae ut collector ex proprijs adducit, §. Gravissime.

(7) Videatur D. Thom. 2. 2. q. 147. art. 4. ad 3. & sup. illa verba Isai. 56. *Speculatores eius caci omnes, &c.* In cathena Bergoin. verbo Praelatus 12.

2
dres, y Sagradas Escrituras, (G) que pondrèmos fuera del cuerpo de la oracion, por evitar mayor molestia: y aducirèmos con alguna prolixidad, para nuestro consuelo, (H) y prueba de la inocencia: (I) medio para conservar nuestra fama, segun nos manda el Apottol en las palabras siguientes: